



Rønholt Holding ApS

Rugårdsvej 164
5210 Odense NV
CVR-nr. 35678689

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2022

Kristian Rønholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rønsholt Holding ApS

Rugårdsvej 164

5210 Odense NV

CVR-nr.: 35678689

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kristian Rønsholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af anparter i associerede selskaber, anden passiv kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 1.197.273 og selskabets balance pr. 31 december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 3.340.264.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.250)	(11.297)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		825.545	458.789
Andre finansielle indtægter		500.119	537.791
Andre finansielle omkostninger		(6.917)	(4.697)
Resultat før skat		1.307.497	980.586
Skat af årets resultat	1	(110.224)	(109.699)
Årets resultat		1.197.273	870.887
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	259.300
Overført resultat		1.140.073	555.087
Resultatdisponering		1.197.273	870.887

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.239.208	731.730
Finansielle aktiver	2	1.239.208	731.730
Anlægsaktiver		1.239.208	731.730
Tilgodehavende skat		10.788	0
Tilgodehavender		10.788	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.056.758	1.349.940
Værdipapirer og kapitalandele		2.056.758	1.349.940
Likvide beholdninger		38.510	231.860
Omsætningsaktiver		2.106.056	1.581.800
Aktiver		3.345.264	2.313.530

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.208	0
Overført overskud eller underskud		2.802.856	2.092.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		3.340.264	2.199.491
Skyldig skat		0	109.039
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	114.039
Gældsforpligtelser		5.000	114.039
Passiver		3.345.264	2.313.530
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	2.092.991	56.500	2.199.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	430.208	709.865	57.200	1.197.273
Egenkapital ultimo	50.000	430.208	2.802.856	57.200	3.340.264

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	106.029	109.306
Regulering vedrørende tidligere år	4.195	393
	110.224	109.699

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	809.000
Kostpris ultimo	809.000
Opskrivninger primo	(77.270)
Afskrivninger på goodwill	(124.907)
Andel af årets resultat	950.452
Udbytte	(318.067)
Opskrivninger ultimo	430.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.239.208

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Netevo ApS	Odense	48,9

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	2.056.758
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	488.666

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
